EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo nº 046/2024

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE MACUCO.

CNPJ: 01.751.704/0001-69

Contratada: RODRIGUES FERNANDES SERVIÇOS DE MACUCO

CNPJ: 21.616.924/0001-97

Objeto: contratação de prestação de serviços de pintura e reparos do prédio da Câmara Municipal
de Macuco.

 Fundamentação: Art. 75, Inciso I da Lei 14.133/2021.

Programa de Trabalho: 01.031.0001.1.001

Dotação Orçamentária: 44.90.51.00.00 – OBRAS E INSTALAÇÕES

Valor Total: R$ 76.550,55 (setenta e seis mil, quinhentos e cinquenta reais e cinquenta e cinco centavos)

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Macuco, 22 de novembro de 2024.

Marcelo Abreu Mansur
Presidente

Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Macuco
Poder Legislativo
“Macuco – Capital Estadual do Leite”